ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICÍPIO DE LAGUNA CARAPÃ

“Terra do Pé de Soja Solteiro”

AV. Erva Mate N.º 650 - Fone: (67) 3438-1202 e 3438-1192
CEP 79920-000 – Laguna Carapã - MS

Email: reurb@lagunacarapa.ms.gov.br – site: www.lagunacarapa.ms.gov.br

EDITAL 003/2023 LEI PAULO GUSTAVO

COMISSÃO DE SELEÇÃO DAS PROPOSTAS INSCRITAS NA LEI PAULO

GUSTAVO (LEI COMPLEMENTAR Nº 195, DE 08 DE JULHO DE 2022)

O MUNICÍPIO DE LAGUNA CARAPÃ, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL,

por intermédio da Secretaria de Esporte, Cultura e Lazer, em observância a LEI
COMPLEMENTAR Nº 195/2022 (LEI PAULO GUSTAVO), NO DECRETO 11.525/2023
(DECRETO PAULO GUSTAVO) E NO DECRETO 11.453/2023 (DECRETO DE
FOMENTO) atendendo aos Art. 6º, I, II, e III e também Art.8º e aos Editais de chamamento
público de números 001/2023 e 002/2023, torna público aos interessados que a Comissão de
Seleção das propostas inscritas na Lei Paulo Gustavo será composta pelos seguintes membros:

1 – Alessandra Ribas de Araujo
2 – Fanir Cassol
3 – Zenaide Espindola Flores

Laguna Carapã/MS, 27 de outubro de 2.023.

Asturio Matoso

Secretário Municipal de Esportes

Matéria publicada no Diário Oficial da Associação dos Municípios de Mato Grosso do Sul -
ASSOMASUL, no dia 30/10/2023.
Número da edição: 3455

EDITAL 003/2023 LEI PAULO GUSTAVO

COMISSÃO DE SELEÇÃO DAS PROPOSTAS INSCRITAS NA LEI PAULO GUSTAVO (LEI
COMPLEMENTAR Nº 195, DE 08 DE JULHO DE 2022)

O MUNICÍPIO DE LAGUNA CARAPÃ, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, por intermédio da
Secretaria de Esporte, Cultura e Lazer,  em observância a LEI COMPLEMENTAR Nº 195/2022 (LEI
PAULO GUSTAVO), NO DECRETO 11.525/2023 (DECRETO PAULO GUSTAVO) E NO DECRETO
11.453/2023 (DECRETO DE FOMENTO) atendendo aos Art. 6º, I, II, e III e também Art.8º e aos Editais
de chamamento público de números 001/2023 e 002/2023, torna público aos interessados que a Comissão
de Seleção das propostas inscritas na Lei Paulo Gustavo será composta pelos seguintes membros:

1 – Alessandra Ribas de Araujo

2 – Fanir Cassol

3 – Zenaide Espindola Flores

Laguna Carapã/MS, 27 de outubro de 2.023.

Asturio Matoso

Secretário Municipal de Esportes

Matéria enviada por Marcos Douglas Espindola Machado